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14 December 2012
Dear

Request under the Freedom of Information Act 2000 (FOIA)

| write in connection with your request for information, which was received by the
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner on 4 December 2012.

Please find below answers to your questions:-

How many staff are employed by the Police Crime Commissioner ?

What is their job title?

What is their salary?

How many of the staff are known personally by Mr. Tipping?

Are any of the staff related to Mr. Tipping?

RESPONSE

Under S 1 (1) (a) of the Freedom of Information Act 2000 (FOIA), | can confirm that the
Nottinghamshire Office of the Police and Crime Commissioner does hold the information you

have requested.

9 people are employed by the Police and Crime Commissioner:

Job Title Salary

Deputy Police and Crime Commissioner £36,000

Chief Executive £85,000-£92,500
Chief Finance Officer £80,988
Performance and Policing Officer £33,033-£36,030
Community Engagement and Partnership Officer £33,033-£36,030
Office Manager £23,799-£27,267
Volunteer Manager £21,099-£23,046
PA X2 £21,099-£23,046

The Commissioner has worked professionally with the Deputy Police and Crime
Commissioner over many years. She has a vast knowledge and track record in domestic
abuse services. No other staff are known personally or are related to Paddy Tipping.
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| would like to take this opportunity to thank you for your interest in the Nottinghamshire
Office of the Police and Crime Commissioner.

Should you have any further enquiries concerning this matter, please write or contact the
Freedom of Information Officer on telephone number 101 Ext 801 2008 or e-malil
nopcc@nottinghamshire.pnn.police.uk.

Yours sincerely
*’g@ea\mf\

Lisa Pearson
Freedom of Information Officer
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